
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.    +48 58 347 17 44 
faks: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 

  

 Kanclerz                                                                                    

Gdańsk, 24.07.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert: 

Nazwa postępowania: Dostawa rolet wraz z montażem dla jednostek organizacyjnych Politechniki 

Gdańskiej - ZP/173/055/D/23 

 

Otwarcie odbyło się w dniu 21.07.2023 r. o godz.: 10:40  w Politechnika Gdańska,  ul. G. Narutowicza 
11/12, 80- 233 Gdańsk, Dział Zamówień Publicznych – za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez 
odszyfrowanie złożonych poprzez Platformę ofert. 

 

L.p. Firma oraz adres wykonawcy Cena brutto             

 
Termin dostawy  

zamówienia  

1 

Adam Więckiewicz FHU 

81-646 Gdynia, ul. Niska 1A 35 

Wykonawca złożył 
formularz 

rzeczowo-cenowy 
bez ceny 

 

Brak formularza 
oferty i informacji o 

zaoferowanym 
terminie dostawy 

zamówienia   

2 

 
Multirolety Łukasz Płocki  Piotr  
Płocki SPÓŁKA JAWNA 
u. Przędzalniana 93, 93-114  
Łódź 

 141 493,05           
zł brutto  

 
 

28 dni  
 

3 
Magnum Sp. z o.o.  

ul. Skrajna 59, 25-650 Kielce  

130 502, 31 
zł brutto 

 

 
20  dni  

 

4 

F.H.U. Okno-Mar Marcin Tatara  

ul. Nowosądecka 14/20A 

35-505 Rzeszów  

95 479, 98  
zł brutto  

 
      

30 dni  

5 

Atana Aleksandra Kowalska  

ul. Mickiewicza 56 , 05-800 
Pruszków  

173 167, 19  
zł brutto  

 
30 dni  

 
 

6 

Imperoll Sp. z o.o.  
ul. Łąkowa 25, 83-340 Sierakowice 

 

  
177 083, 49  

zł brutto  

 
 

40 dni 
 



 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

7 

PHU Rivagis Paweł Król  

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn  

 
166 726, 22  

zł brutto  

 

 
10 dni  

8 

Multirolo Rafał Penczar 

ul. Kielnieńska 46, 80-299 Gdańska  
208 079, 59  

zł brutto  

 
Wykonawca wskazał 

30.09.2023 r.   

9 

Raf- Rolet Rafał Piwowarczyk  

ul. Chrobrego 84, 25-607 Kielce  
198 314, 99  

zł brutto 

 
 

39 dni  

 

 
 
 
 

                                                                                                   mgr Anna Gerlach 
                                                                                                    Zastępca kanclerza ds. infrastruktury 

 

  


